様式第５号（第９条関係）
令和　　　年　　月　　日
出雲市長　　　　　　　　　　　様

申請者（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
氏　名

出雲市道路・河川ふれあい愛護活動助成金交付請求書
　出雲市道路･河川ふれあい愛護活動助成金交付要綱第９条第２項の規定により､次のとおり請求します。

請　求　金　額（円）

	指令年月日
	　　　　　年　　月　　日
	指令番号
	指令　　　第　　　号

　＜助成金の振込先＞
	金融機関・店舗名
	　　　　　　　銀行・信金
　　　　　　　農協・信組　　　　　　　支店・支所
　　　　　　　漁協・労金

	預金種目
	   当座  ・  普通  ・  その他（                ）

	口座番号

	口座名義
	 フリガナ

　　　※通帳表紙の次ページ等に記載されている『カタカナ表記』を口座名義のフリガナに記載してください。
　　　※濁点や一字アキにも一マス使い、正確に記載してください。
※事業者、団体等の場合は、職名や代表者名は２行目に記載されていることが多いです。この場合は、１行目のみを記載してください。
上記の請求額について、当方指定の上記口座に振り込みください。振り込みの上は、これをもって支払いを受けたものと認めます。